
Ogłoszenie z dnia 04-12-2019 r.  
Województwo Małopolskie 
w imieniu, którego działa 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
im. Ks. Karola Wojtyły 

ul. Fabryczna 3, 34-730 Mszana Dolna 
 Dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-osobowego typu bus na potrzeby 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im Karola Wojtyły w Mszanie Dolnej 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Województwo Małopolskie w imieniu, którego działa Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy im. Ks. Karola Wojtyły, ul. Fabryczna 3, 34-730 Mszana Dolna, woj. 
małopolskie, państwo Polska, tel. (18) 331-00-15, faks: (18) 331-00-15, e-mail 
sekretariatmow@poczta.internetdsl.pl.  
Adres strony internetowej (url): http://mowmszana.internetdsl.pl/glowna.htm 
Adres profilu nabywcy: http://mowmszana.internetdsl.pl/glowna.htm  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostka samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-osobowego typu bus na potrzeby Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego im Karola Wojtyły w Mszanie Dolnej  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZNP-1/2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań )  
Dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-osobowego typu bus na potrzeby Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego im Karola Wojtyły w Mszanie Dolnej 
 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 34115200-8 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
rozeznanie rynku – zaproszenie do składania ofert 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/11/2019  



IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 120 325,20 zł  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Auto Spektrum sp. z o.o. al. Powstańców Śląskich 24, 30-570 Kraków  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: al. Powstańców Śląskich 24,  
Kod pocztowy: 30-570   
Miejscowość: Kraków  
Kraj/woj.: małopolskie  
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 134 770,00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 134 770,00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 134 770,00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 


